
Storia d'Israele. Introduzione
alla storia d'Israele e Giuda
dalle origini alla rivolta di Bar
KochbÃ 
Read More
SKU: 11778
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Soggin, J. Albertoeditore: Paideialuogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 2002

Product Description
In 8, 528 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (11778)

Anima-li e fiori di Bach.
Approccio olistico alla
floriterapia di Bach per gli
animali
Read More
SKU: 11245
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Borino, Leandroeditore: Nova Scriptaluogo-
edizione: Genovaanno-edizione: 2002

Product Description
In 8, 320 pagine, illustrato, brossura brossura Ottimo (Fine) (11245)

Catologo Libreria Viborada
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Collezioni di pietre decorative
antiche "Federico Pescetto" e
"Pio De Santis"
Read More
SKU: 11109
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Giardini Giorgio, Colasante Silviaeditore:
Istituto poligrafico e Zecca dello Statoluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2002

Product Description
In 4, pp. 232. Legatura tutta tela con impressioni in oro sul piatto e sul dorso, sovraccoperta con
due strappetti in alto restaurati. Numerose illustrazioni. Memorie per servire alla descrizione
della carta geologica d'Italia / pubblicate a cura del R. Comitato geologico del Regno , 15
rilegato Buono (Good) (11109)

Catologo Libreria Viborada
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Opere
Read More
SKU: 10483
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Toland John, a cura di C.Giuntini.editore:
UTETluogo-edizione: Torinoanno-edizione: 2002

Product Description
In 8, 646 pagine, legatura editoriale con decorazioni al dorso, collezione: classici della filosofia
rilegato Molto buono (Very Good) (10483)

Leggere un film. Cinema, media
e multimedia
Read More
SKU: 8876
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Monaco, Jameseditore: Zanichelliluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2002

Product Description
In 8, 640 pagine, brossura, lievi segni del tempo alla cop. brossura Molto buono (Very Good)

Catologo Libreria Viborada
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(8876)

Identità umana e libertà.
Narrazioni rivali nella storia
della filosofia
Read More
SKU: 1090
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Umberto Galeazzieditore: Milellaluogo-
edizione: Lecceanno-edizione: 2002

Product Description
In 8, pp. 305. Brossura. Collana di cultura filosofica brossura Buono (Good) (1090)

Catologo Libreria Viborada
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La Sicilia nel II millennio a. C.
Read More
SKU: 15038
Price: 24,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Castellana, Giuseppeeditore: Sciascialuogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2002

Product Description
In 8, 220 pagine: ill. brossura brossura Ottimo (Fine) (15038)

Catologo Libreria Viborada
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La cura pastorale del malato nel
rituale di Paolo V (1614) e in
alcuni ordini religiosi del XVII
secolo. Studio storico-liturgico
Read More
SKU: 15654
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Sapori, Eugenioeditore: CLVluogo-edizione:
s.l.anno-edizione: 2002

Product Description
In 8, 512 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (15654)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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I manoscritti non bruciano.
Lettere scelte (1927-1940)
Read More
SKU: 13964
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Bulgakov Michaileditore: Archintoluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2002

Product Description
In 8, 264 pagine, brossura, una piccola abrasione alla copertina come da foto brossura Molto
buono (Very Good) (13964)

Catologo Libreria Viborada
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Scrittori arabi del Novecento
Read More
SKU: 13269
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Camera D'Afflitto, I.editore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2002

Product Description
IN 8, 2 volumi in cofanetto di 657 pagine complessive, allegato biglietti di auguri firmato di vari
accademici, brossura brossura Ottimo (Fine) (13269)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/scrittori-arabi-del-novecento/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Vita nel cosmo. Esistono gli
extraterrestri?
Read More
SKU: 12708
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Dick, Steven J.editore: Cortina Raffaello
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2002

Product Description
In 8, 462 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (12708)

Le regole del diritto celeste
Read More
SKU: 10552
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Alano di Lillaeditore: Officina di Studi
Medievaliluogo-edizione: Palermoanno-edizione:
2002

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, 262 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (10552)

Catologo Libreria Viborada
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